
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБИНКА

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 апреля 2014 г.    № 12 /74
г. Кубинка

 

Об утверждении схемы трех пяти мандатных избирательных округов

по выборам депутатов Совета депутатов городского поселения Кубинка

Одинцовского муниципального района Московской области

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав  и прав на участие в референдуме граждан
Российской Федерации» и статьей 9 Закона Московской области от 04.06.2013 №
46/2013-ОЗ  «О  муниципальных  выборах  в  Московской  области»,  рассмотрев
документы  Избирательной  комиссии  муниципального  образования  городского
поселения  Кубинка  Одинцовского  муниципального  района  Московской  области,
Совет  депутатов  городского  поселения  Кубинка  Одинцовского  муниципального
района Московской области решил:

1. Утвердить схему трех пяти мандатных избирательных округов по выборам
депутатов  Совета  депутатов  городского  поселения  Кубинка  Одинцовского
муниципального района Московской области (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Кубинки» и разместить
на  сайте  Совета  депутатов  городского  поселения  Кубинка  в   информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения Кубинка                                          А.Н. Будков



Приложение 

к решению Совета депутатов

городского поселения Кубинка

                                                                                                 Одинцовского муниципального района

   Московской области

от «23» апреля 2014 г. № 12/74

Схема
образования трех пяти мандатных округов по выборам

депутатов Совета депутатов городского поселения Кубинка
Одинцовского муниципального района Московской области

      Общая численность избирателей в городском поселении Кубинка: 20 014 
человек.

     Количество пяти мандатных избирательных округов: 3 (три).

Избирательный округ №1
г.  Кубинка: Можайское шоссе, Наро-Фоминское шоссе,  Никольский проезд,

Никольское шоссе, ул. Колхозная, Колхозный проезд, ул. Школьная, ул. Кленовая,
ул.  Речная  Слобода,  Школьный  проезд,  Железнодорожный  проезд,  ул.  Лесная
Слобода,  ул.  Андрейчиков  хутор,   1,2,3,4  Проезды,  ул.  Железнодорожная,  ул.
Лесная,  Садовый  квартал,  ул.  Лесная  поляна,   пр.  Лесничество,  МК-59,  ул.  ст.
Кубинка-2,   ул.  Чапаевка,  кв.  Красная Горка (включая ул.  Железнодорожная,  ул.
Лесная, ул. Дачная, ул. Школьная, ул. Центральная, ул. Садовая), городок  Кубинка-
8, ул. Армейская; д. Угрюмово, д. Репище, д. Подлипки.
        Количество избирателей 6734 человек.

Избирательный округ №2
г.  Кубинка:  городок  Кубинка-1,  ул.  Генерала  Вотинцева,  ул.  Тросна,  ул.

Сосновка.
Количество избирателей 6698 человек.

Избирательный округ №3
 г. Кубинка: городок  Кубинка-10, ул. станция Акулово; д.Акулово, д. Анашкино (ул.
Земляничная поляна, ул. Заречная, ул. Сосновая), п. Авиаработников, д. Асаково,  д.
Болтино  д.  Дютьково,  п.  Дубки  (ул.  Новая,  ул.  Дачная,  ул.  Пейзажная,  ул.
Приозерная), д. Еремино,  д. Капань (ул. Центральная, ул. Круговая, ул. Дачная), с.
Крымское (ул.  Солнечная),   д.  Крутицы (ул.  Голубое озеро),  д.  Ляхово,  д.  Наро-
Осаново,   д.  Полушкино  (ул.  Торфопредприятие,  ул.  Григоровская,  ул.  Старых
Большевиков, ул. станция Полушкино, ул. Лесная, ул. Полевая, ул. Москворецкая,
ул.  Больничная,  ул.  Овражье),  п.  Рыбокомбината  «Нара»,  д.  Софьино,   д.
Труфановка, д. Хомяки (ул. Прудная, ул. Зеленая),  д. Чупряково, д. Якшино.

Количество избирателей 6582 человек.


